



<b>Dodávateľ</b> IČO: 46095411 Pema com, s.r.o. A Sládkoviča 1797/12 02601 Dolný Kubín Prevadzka Tel.: +421/43/5864333 Fax.: +421/43/5864333 Peňažný ústav: VUB D.Kubín Číslo účtu/kód: 2878661551/0200 IBAN SK6602000000002878661551 DIČ: 2023230682 Stredisko: 1 IČ DPH SK2023230682 SWIFT: SUBASKBX		<b>FAKTÚRA č. 2013020073</b> Konštantný symbol: 008																																																																																																			
Okresný súd Žilina Vložka číslo: 54465/L		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00314978 Obec Vitanová Vitanova 027 12 LIESEK Tel.: 5394106 Fax: DIČ IČ DPH:		Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2013020073																																																																																																	
Spôsob dopravy Forma úhrady p.p.		Dátum splatnosti: 14.09.2013 Dátum vyhotovenia: 31.08.2013 Daňová povinnosť: 31.08.2013 Dátum dodania: 31.08.2013																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>008 - V132562</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Stoziar SAL-4 dZ anod.nat. 42231/CO</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>151,30</td> <td>20,00</td> <td>30,26</td> <td></td> <td>605,20</td> </tr> <tr> <td>Stoziar SAL-70dZ anod.natur. 42325/CO</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>258,55</td> <td>20,00</td> <td>51,71</td> <td></td> <td>1 551,30</td> </tr> <tr> <td>008 - V132537</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Stoz. vyzbroj TB11 ROSA 324011</td> <td>ks</td> <td>11,000</td> <td>14,70</td> <td>20,00</td> <td>2,94</td> <td></td> <td>161,70</td> </tr> <tr> <td>Poistka D01 10A do stoz.vyz.TB</td> <td>ks</td> <td>11,000</td> <td>0,62</td> <td>20,00</td> <td>0,12</td> <td></td> <td>6,82</td> </tr> <tr> <td>008 - V132716</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Gufa D400/180 čira PMMA 651173</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>12,24</td> <td>20,00</td> <td>2,45</td> <td></td> <td>48,96</td> </tr> <tr> <td>Základňa OP S-70W/400 210102</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>34,94</td> <td>20,00</td> <td>6,99</td> <td></td> <td>139,76</td> </tr> <tr> <td>rec.poplatok-svietidla</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>0,40</td> <td>20,00</td> <td>0,08</td> <td></td> <td>1,60</td> </tr> <tr> <td>Raster malý nahor E27 911126</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>12,24</td> <td>20,00</td> <td>2,45</td> <td></td> <td>48,96</td> </tr> </tbody> </table>						Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH	008 - V132562								Stoziar SAL-4 dZ anod.nat. 42231/CO	ks	4,000	151,30	20,00	30,26		605,20	Stoziar SAL-70dZ anod.natur. 42325/CO	ks	6,000	258,55	20,00	51,71		1 551,30	008 - V132537								Stoz. vyzbroj TB11 ROSA 324011	ks	11,000	14,70	20,00	2,94		161,70	Poistka D01 10A do stoz.vyz.TB	ks	11,000	0,62	20,00	0,12		6,82	008 - V132716								Gufa D400/180 čira PMMA 651173	ks	4,000	12,24	20,00	2,45		48,96	Základňa OP S-70W/400 210102	ks	4,000	34,94	20,00	6,99		139,76	rec.poplatok-svietidla	ks	4,000	0,40	20,00	0,08		1,60	Raster malý nahor E27 911126	ks	4,000	12,24	20,00	2,45		48,96
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																														
008 - V132562																																																																																																					
Stoziar SAL-4 dZ anod.nat. 42231/CO	ks	4,000	151,30	20,00	30,26		605,20																																																																																														
Stoziar SAL-70dZ anod.natur. 42325/CO	ks	6,000	258,55	20,00	51,71		1 551,30																																																																																														
008 - V132537																																																																																																					
Stoz. vyzbroj TB11 ROSA 324011	ks	11,000	14,70	20,00	2,94		161,70																																																																																														
Poistka D01 10A do stoz.vyz.TB	ks	11,000	0,62	20,00	0,12		6,82																																																																																														
008 - V132716																																																																																																					
Gufa D400/180 čira PMMA 651173	ks	4,000	12,24	20,00	2,45		48,96																																																																																														
Základňa OP S-70W/400 210102	ks	4,000	34,94	20,00	6,99		139,76																																																																																														
rec.poplatok-svietidla	ks	4,000	0,40	20,00	0,08		1,60																																																																																														
Raster malý nahor E27 911126	ks	4,000	12,24	20,00	2,45		48,96																																																																																														
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																														
Informatívna čiastka celkom : 92 702,52 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej 2 564,30 V sadzbe zníženej 0,00 Oslobodené 0,00 Mimo DPH 0,00 Celkom 2 564,30		512,86 0,00 0,00 0,00 512,86		3 077,16 0,00 0,00 0,00 3 077,16 EUR																																																																																														
Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list!																																																																																																					
Pri nedodržaní lehoty splatnosti môže dodávateľ vymáhať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.																																																																																																					
Dodávateľ výrobkov vydáva týmto potvrdenie v zmysle paragrafu 10 ods 6. zákona 264/1999 Z.z. SR, že na určené výrobky vydal vyhlásenie o zhode, alebo má písomné potvrdenie od dodávateľov v zmysle zákona a nariadení vlády č.308/2004 Z.z. SR.																																																																																																					
Vystavil: Peter Drozd																																																																																																					
				9.9.2013 9.9.2013																																																																																																	
A. Sládkoviča 026 01 DOLNÝ KUBÍN IČO: 46095411, IČ DPH: SK2023230682				9.9.2013 9.9.2013																																																																																																	